

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA REPUBLIK INDONESIA

KANTOR WILAYAH KALIMANTAN TENGAH

KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI SAMPIT

Jalan Cilik Riwut Sampit 74322 இ (0531) 2068392, ᠍ (0531) 21512 Laman: http://sampit.imigrasi.go.id Surel: kanim.sampit@imigrasi.go.id

Nomor

: W.17.IMI.IMI.2-GR.06.01-0164

13 Maret 2023

Sifat

: Biasa

Lampiran

: 1 (Satu) Lembar

Hal

: Undangan Rapat Penguatan Tim Pengawasan Orang Asing Kantor Imigrasi Kelas II TPI Sampit di Wilayah Kabupaten Kotawaringin Barat

Yth. (Daftar Terlampir) di tempat

Sehubungan akan dilaksanakannya Rapat Tim Pengawasan Orang Asing (TIMPORA) di wilayah Kabupaten Kotawaringin Barat Tahun 2023, yang akan dilaksanakan pada :

Hari / tanggal

: Kamis, 16 Maret 2023

Pukul

: 08.30 WIB s/d selesai

Tempat

: Ruang Rapat Grand Kecubung Hotel Pangkalan Bun

Acara

: Kegiatan Rapat Penguatan Tim Pengawasan Orang Asing

Kantor Imigrasi Kelas II TPI Sampit di Wilayah Kabupaten

Kotawaringin Barat

Bersama ini dengan hormat mengundang pelaksana yang melaksanakan fungsi pengawasan orang asing pada Instansi atau satuan saudara untuk menghadiri kegiatan rapat tersebut diatas.

Berkenan dengan acara tersebut dimohon agar dapat mengisi lembar konfirmasi kehadiran dan dikirimkan melalui *whatsapp* kepada saudara Manguntur Raya di nomor 081353347888 paling lambat pada tanggal 15 Maret 2023.

Demikian disampaikan, atas kehadiran dan kerjasamanya kami ucapkan terimakasih.



Kepala,



Tedy Anugraha NIP 197903102000121001

Tembusan:

 Kepala Kantor Wilayah Kementerian Hukum dan Hak Asasi Manusia Kalimantan Tengah

 Kepala Divisi Keimigrasian Kementerian Hukum dan Hak Asasi Manusia Kalimantan Tengah

Keasilan dokumen dapat dicek melalui tautan hitps://osre.bssn.go.id/verfikasi

Lampiran 1 Surat Kepala Kantor Imigrasi Kelas II TPI Sampit

Nomor

: W.17.IMI.IMI.2-GR.06.01-0164

Tanggal : 13 Maret 2023

LAMPIRAN UNDANGAN RAPAT PENGUATAN TIM PENGAWASAN ORANG ASING KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI SAMPIT DI WILAYAH **KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT**

NO	PESERTA	JUMLAH		
1	Kejaksaan Negeri Kabupaten Kotawaringin Barat	1 orang		
2	Kepolisian Resor Kabupaten Kotawaringin Barat	1 orang		
3	Komando Distrik Militer 1014/PBN	1 orang		
4	Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kabupaten Kotawaringin Barat	1 orang		
5	Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi Kotawaringin Barat	1 orang		
6	Dinas Kependudukan dan Catatan Sipil Kabupaten Kotawaringin Barat	1 orang		
7	Kementerian Agama Kabupaten Kotawaringin Barat	1 orang		
8	Pangkalan TNI Angkatan Udara Kabupaten Kotawaringin Barat	1 orang		
9	Kantor Bea & Cukai Pangkalan Bun	1 orang		
10	Kantor Kesyahbandaran dan Otoritas Pelabuhan Kelas V Pangkalan Bun	1 orang		
11	Kantor Kesehatan Pelabuhan Kelas III Wilker Kumai	1 orang		
12	Kepala Pos TNI Angkatan Laut Kumai	1 orang		
13	Kepala Pos BINDA Kotawaringin Barat	1 orang		
14	Kepala Pos BAIS TNI Wilayah Kotawaringin Barat	1 orang		

Note: Dimohon peserta yang hadir sesuai dengan data pada lembar konfirmasi



KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA REPUBLIK INDONESIA

KANTOR WILAYAH KALIMANTAN TENGAH

KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI SAMPIT

Jalan Cilik Riwut Sampit 74322 ☎ (0531) 2068392, 曷 (0531) 21512 Laman: http://sampit.imigrasi.go.id Surel: kanim.sampit@imigrasi.go.id

LEMBAR KONFIRMASI KEHADIRAN KEGIATAN RAPAT PENGUATAN TIM PENGAWASAN ORANG ASING KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI SAMPIT DI WILAYAH KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT TAHUN 2023

Nama	:						
NIP	:						
Jabatan	:						
Instansi	:						
Telepon / HP (peserta)	:						
Dengan ini menyatakan BERSEDIA MENGIKUTI Kegiatan Rapat Penguatan Tim Pengawasan Orang Asing Kantor Imigrasi Kelas II TPI Sampit di Wilayah Kabupaten Kotawaringin Barat Tahun 2023.							
Demikian kami sampaikan, atas perhatian yang diberikan diucapkan terima kasih.							
				Ko	tawaringin	Barat,	Maret 2023
				()